ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2019 г.                                                                          № 59/558
г. Георгиевск

О создании конкурсной комиссии для подведения  итогов первого (заочного) этапа олимпиады среди учащихся образовательных организаций общего образования по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Георгиевского городского округа.
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 18 января 2019 г. № 63/674-6 «Об организации и проведении олимпиады среди учащихся образовательных организаций общего образования по вопросам избирательного права и избирательного процесса», постановление избирательной комиссии Ставропольского края  «Об олимпиаде среди учащихся образовательных организаций общего образования по вопросам избирательного права и избирательного процесса» от 15.02.2019 г. № 64/686-6,территориальная избирательная комиссия Георгиевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения  итогов первого (заочного) этапа олимпиады среди учащихся образовательных организаций общего образования по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Георгиевского городского округа в следующем составе:

	Воробьев

Сергей Анатольевич
	председатель территориальной избирательной комиссии Георгиевского района, председатель конкурсной комиссии

	Карицкая

Элла Павловна

	секретарь территориальной избирательной комиссии города Георгиевска, секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Баева Юлия

Александровна
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса

	Бухаева

Инга Юрьевна
	консультант-юрисконсульт правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Виноградова

Нина Александровна
	методист информационно-методической группы МКУ «Ресурсный центр»

	Касьянов Василий Григорьевич
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса

	Лаврентьева

Татьяна Кирилловна
	начальник информационно-методической группы МКУ «Ресурсный центр»

	Малько

Лариса Юрьевна
	член территориальной избирательной комиссии Георгиевского района с правом решающего голоса

	Степанова

Елена Алексеевна
	член территориальной избирательной комиссии Георгиевского района с правом решающего голоса

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Георгиевского городского округа в разделе территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Георгиевского района Сморчкову м.И.
Председатель                                                              С.А.Воробьев

Секретарь                                                                    М.И.Сморчкова